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РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ 

Учебный год 2024-2025 осенний Семестр
Институт естественных и технических наук 1 Курс
Специальность

302-41 Группа

д/н пара дисциплина
ПН 1

2

3

4

ВТ 2
3
4

5

СР 1
2

3

ЧТ 1
2
3
4
5

ПТ 1
2
3
4
5

СБ 1
3

ЭУК
ЭУК
ЭУК

ЭУК

Директор института Ю.Ю.Петрова

Зав. кафедрой О.С. Сутормин 

Русский язык и культура речи (лекция 32ч)

Элективные дисциплины по физической культуре и спорту, С

История России (лекция 32 ч)

Физическая культура и спорт (лекция 8 ч)

Информатика, п/г 2, У606

Цифровая грамотность (лекция 16 ч)

04.05.01 Фундаментальная и 
прикладная химия
Аналитическая химия

Математика (лек), К703
История России (пр), К703// Математика (лек), К703

Специализация

Общая химия, п/г 1, А122

Общая химия (лек), А310

Цифровая грамотность (пр), К433

Русский язык и культура речи (пр), А414
Физическая культура и спорт//Элективные дисциплины по физической 
культуре и спорту, С

Информатика, п/г 1, А417

Иностранный язык, п/г 1, К429

Введение в профессиональную деятельность (лек)/(пр), А310

Общая химия, п/г 2, А122

Иностранный язык, п/г 2, К427

Математика (пр), А604
Математика (пр), А604//

//Информатика (лек), У708
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«____»________20__г.
РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ 

Учебный год 2024-2025 осенний Семестр
Институт естественных и технических наук 2 Курс
Специальность 04.05.01 Фундаментальная и прикладная химия 302-31 Группа

д/н пара дисциплина

ПН 1
2
3

ВТ 3
4

5

6

СР 2

3

4
5
6

ЧТ 3
5
6

ПТ 1

2

3

4
5

СБ 1

2

3
4

ЭУК
ЭУК
ЭУК

Директор института Ю.Ю.Петрова

Зав. кафедрой О.С. Сутормин

Математика (пр)/(лек), У505

Работа в команде (лекция 32 ч)
Философия (лекция 32 ч)

Неорганическая химия (пр). А310
Неорганическая химия (лаб). А122
Неорганическая химия (лаб), А122

Математика (лек), У505

Основы предпринимательской деятельности (лекция 16 ч)

Цифровая грамотность (пр), А509
Математика (пр), У505

Аналитическая химияСпециализация

Неорганическая химия (лек). А310
Философия (пр), А503

Основы предпринимательской деятельности (пр), К427

Работа в команде (пр), К428

Иностранный язык (пр), К427

Элективные дисциплины по физической культуре и спорту, С

Физика (лек), А305

Неорганическая химия (лаб), А122

Физика (лаб), А316//

Физика (пр), А305

Элективные дисциплины по физической культуре и спорту, С
Физика (лаб), А316


